T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

,C.I. FORMULA ACI-CSAI ABARTH - TROFEO ALBORETO
TEST UFFICIALI iy
F-ABARTH

T3l

/\l

IDEAL TIMES SESSIONE MATTINA

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No COMPETITOR/DRIVER

25

JENZER MOTORSPO

(NIEDERHAUSER Patric)

83

24

IAQUINTA S.

(IAQUINTA Simone)

JENZER MOTORSPO

(CHEEVER Edward)

21 CRAM COMPETITIO

(GILARDONI Kevin)

15

PREMA JUNIOR SR

TP FORMULA SRL

(BACCI Edoardo)

(AGOSTINI Riccardo)

27 JENZER MOTORSPO

(ZIMIN Maxim)

28 JENZER MOTORSPO

(AMBERG Zoel)

BVM SRL

(HECHE Micheal)

(COLOMBO Stefano)

BVM SRL

(MAISANO Brandon)

53 J.D. MOTORSPORT

(MARCIELLO Raffele)

11

33

TOMCAT RACING S

(VICKY Piria)
SCHIRO' G.

(SCHIRO' Niccolo)

12

PREMA JUNIOR SR

14

32

DURANGO ENGINEE

(DAVENIA Matteo)

(ZHANG ZHI Qiiang)
PREMA JUNIOR SR

(CUNIL Jordi)
BMV SRL

(MOSCATO Marco)
LUCIANI M.

(LUCIANI Mirko)

41

35

TORSELLINI F.

(TORSELLINI Mirko)
WILER PIMENTEL

84 R.P. MOTORSPORT

NAT

CH

ITA

CH

ITA

ITA

ITA

CH

CH

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

BRA

(WILER PIMENTEL Francisco)

Varano Dé Melegari (PR), 20 luglio 2010

TEAM

JENZER MOTORSPORT

ARM COMPETITION

JENZER MOTORSPORT

CRAM COMPETITION

TP FORMULA

PREMA JUNIOR

JENZER MOTORSPORT

JENZER MOTORSPORT

BVM

R.P. MOTORSPORT

BVM

J.D. MOTORSPORT

TOMCAT RACING

EMMEBI MOTORSPORT

DURANGO ENGINEERING

PREMA JUNIOR

PREMA JUNIOR

BVM

B.V.E. RACING TEAM

MG MOTORSPORT

SC. VICTORIA

CAR

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

GR

CL

CIFA

TNFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

TNFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

IDEAL
T1

1'04.985
28.733

1'05.236
28.921

1'05.247
28.808

1'05.367
28.957

1'05.465
29.106

1'05.510
28.916

1'05.511
29.018

1'05.524
28.909

1'05.578
29.128

1'05.588
29.067

1'05.703
28.985

1'05.713
29.042

1'05.840
29.135

1'05.960
29.287

1'06.070
29.219

1'06.094
29.065

1'06.134
29.251

1'06.181
29.257

1'06.204
29.134

1'06.236
29.194

1'06.268
29.043

TIME
T2

1'05.262
15.149

1'05.439
15.158

1'05.402
15.115

1'05.367
15.164

1'05.616
15.179

1'05.430
15.221

1'05.743
15.136

1'05.602
15.241

1'05.628
15.176

1'05.748
15.158

1'05.699
15.295

1'05.851
15.224

1'05.986
15.183

1'06.359
15.341

1'06.114
15.250

1'06.199
15.272

1'06.369
15.237

1'06.265
15.349

1'06.573
15.491

1'06.388
15.352

1'06.471
15.445

DIFF
T3

0.277
21.103

0.203
21.157

0.155
21.324

21.246

0.151
21.180

21.373

0.232
21.357

0.078
21.374

0.050
21.274

0.160
21.363

21.423

0.138
21.447

0.146
21.522

0.399
21.332

0.044
21.601

0.105
21.757

0.235
21.646

0.084
21.575

0.369
21.579

0.152
21.690

0.203
21.780

POS

1

10

11

12

13

18

14

15

19

16

23

20

22
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



POS

22

23

24

25

26

27

28

29

30

No

45

COMPETITOR/DRIVER

AGUILAR E.

(VERA TORRES Ricardo)

64

TP FORMULA SRL

(BRUGIOTTI Mattia)

82

10

TALONI S.

(TALONI Simone)
BELLISARI E.

(TORTA Matteo)

43

76

MERILLO M.

(MERILLO Mirko)
LEONARDI M.

(CURIA Robert)

55

36

87

DEFENDI G.C.

(DEFENDI Luca)
BONAMICO F.

(SPAVONE Antonio)
FEFFER J.Z.

(FEFFER Josef (Zeca))

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 20 luglio 2010

NAT

CRI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

BRA

TEAM

SC. COSTA RICA

TP FORMULA

WINNER MOTORSPORT

LINE RACE

CRAM COMPETITION

EUROPA CORSE

UBOLDI CORSE

SC. VICTORIA

DIEGI MOTORSPORT

CAR

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

TATUUS FA 010 FPT

GR

CL

CIFA

CIFA

TNFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

CIFA

TNFA

IDEAL
T1

1'06.277
29.309

1'06.358
29.366

1'06.619
29.408

1'06.790
29.432

1'06.801
29.490

1'06.938
29.582

1'07.028
29.716

1'07.349
29.712

1'08.048
29.946

TIME DIFF POS
T2 T3
1'06.395 0.118 21
15.507 21.461
1'06.358 — 17
15.320 21.672
1'06.820 0.201 24
15.422 21.789
1'07.182 0392 27
15.597 21.761
1'07.057 0.256 25
15.572 21.739
1'07.127 0.189 26
15.593 21.763
1'07.382 0.354 28
15.611 21.701
1'07.495 0.146 29
15.625 22.012
1'08.191 0.143 30
15.603 22.499
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



